学生函〔2022〕63号
重庆人文科技学院学生处

关于做好2022年“杰成奖学金”评审工作的

通    知
各二级学院：

为切实做好我校2022年“杰成奖学金”评审工作，根据《重庆人文科技学院“杰成奖学金”评定及发放办法》的相关要求，现将有关事宜通知如下:

一、申请范围

二年级（含二年级）以上全日制本专科学生

二、申请条件

1.通过了学校2022-2023学年的家庭经济困难认定；

2.学生学习成绩排名位于同班级前1/3；

3.同一学年内，获得国家奖学金、国家励志奖学金不再重复获得“杰成奖学金”。

三、评审程序

1.学生申请：即日起至11月7日，符合条件的学生在奥

蓝学工系统中提交申请；

2.班级民主评议：11月11日前，班级民主评议确定初步推荐名单；

3.学院推荐：经二级学院党政联席会集体研究，等额确定推荐名单，公示3天无异议后，于11月18日前报送学生处；

4.学校审批：经学生处审核，全校公示5天无异议后，报学校审批。

四、评审要求

1.各二级学院分管学生工作领导是“杰成奖学金”评审工作的责任人，对评审工作及报送材料的真实性负责；

2.各二级学院要切实加强对评审工作的领导，严格按照学校文件和本通知要求，坚持条件，严格程序。严禁弄虚作假，一经发现问题，将追究有关人员的责任。

四、其他要求

1. 各二级学院务必于11月18日前在学工系统中完成审核。

2. 报送材料和时间：11月18日前报送《重庆人文科技学院“杰成奖学金”申请表》原件、《重庆人文科技学院“杰成奖学金”推荐学生名单备案表》原件、获奖学生《学生证》复印件、《班级民主评议》复印件、《学院评审过程会议记录》复印件、《“杰成奖学金”推荐学生基本情况简要介绍》电子档至学生资助管理中心。
工作中若有问题，请及时联系反馈。

联系人：王老师 42464019。

附件：1.重庆人文科技学院2022年“杰成奖学金”名额分配表
2.重庆人文科技学院“杰成奖学金”申请表

3.重庆人文科技学院“杰成奖学金”推荐学生名单备案表

4.“杰成奖学金”推荐学生基本情况简要介绍（参考模板）
重庆人文科技学院学生处

2022年11月2日

附件1

重庆人文科技学院2022年“杰成奖学金”名额分配表

	二级学院
	名额

	工商学院
	6

	政治与法律学院
	1

	文学与新闻传播学院
	2

	外国语学院
	1

	管理学院
	1

	机电与信息工程学院
	2

	计算机工程学院
	2

	建筑与设计学院
	1

	艺术学院
	1

	体育学院
	1

	学前教育学院
	1

	护理学院
	1

	创新创业学院
	1

	合计
	21

附件2

重庆人文科技学院“杰成奖学金”申请表

	本人情况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	入学时间

	身份证号码

	学号

	联系电话

	              学院       年级                   专业       班

	曾获何种奖励

（年月日，奖项名称，颁奖单位）

	家庭经济情况
	家庭户口
	A、城镇     B、农村
	家庭经济

困难等级

	家庭住址

	学习情况
	成绩排名：    /   （名次/总人数）
	是否实行综合考评：是□；否□

	必修课　 门，其中及格以上　　门
	如是，排名：   /   （名次/总人数）

	申请理由

	申请人签名：                          年     月     日

	院系审核意见
	签字（公章）               年    月    日

	学校审核意见
	（公章）                      年    月    日

附件3

重庆人文科技学院“杰成奖学金”推荐名单备案表

	评定项目

	推荐名单︵可附页︶

	公示结果

	学院

党政领导

集体研究

意见
	院长签字：

书记签字：                       党总支公章

                                 年   月   日

附件4

“杰成奖学金”获奖学生**简介

一、基本情况

姓名、性别、民族、出生年月、政治面貌、学校、院系、专业、入学年份。
**，男，汉族，2002年7月生，共青团员，重庆人文科技学院工商学院2020级XX班学生。

思想方面

根据实际情况填写

三、学习方面

包含大学期间获得的重要奖项及重要荣誉（限校级以上，写明全称）所获奖项按奖学金、竞赛、荣誉称号等顺序列出，同一类奖项按级别由高到低排列。
自入校以来，学习刻苦，成绩优异，本学年综合测评成绩96.47分位居专业第一。多次在国家级和省级专业竞赛领域荣获佳绩，曾获全国大学生数学建模竞赛重庆赛区专科组一等奖等多项奖项。善于接纳吸收新知识，并能够将所学知识运用于社会实践当中去。同时，已取得计算机等级二级证书、初级会计职称资格证书等。

四、其他方面

积极参加各种比赛和社会实践活动，具有较强的社会实践能力。该生长期在校外兼职会计工作，积累了丰富的会计实操经验，曾参加创新创业比赛获得全国一等奖，通过比赛和社会实践活动，其实践能力得到较好的锻炼，其综合素质有力明显提升。

五、生活照

单独放文件夹，命名学院+姓名